सीएसआईआर -केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान CSIR- CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research अडयार,चेन्नै Adyar, Chennai-600 020

No.4(127)/2025-E.I

NOTIFICATION

Sub: Recruitment to the post of Staff Car Driver - Final list of Shortlisted/Non-

shortlisted applicants - Reg.

Ref: CLRI Advertisement No.03/2025.

CLRI vide its Notification dated 13.08.2025 published the list of Shortlisted / Non-shortlisted applicants for the post of Staff Car Driver advertised vide CLRI Advt. No.03/2025 and invited documents from the applicants shortlisted with 'Subject to Production' remarks and any representations, on or before 29.08.2025.

- 2. In response, CLRI received 4 (Four) submissions from the applicants shortlisted with 'Subject to Production' remarks and 3 (Three) representations from non-shortlisted applicants by the last date of receipt of representations. The Competent Authority has considered the representations and disposed of the same and the respective applicants will be informed of the same through mail.
- 3. The Committee further scrutinized the documents received from the applicants shortlisted with 'Subject to Production' remarks and prepared the Final list of Shortlisted / Non-shortlisted applicants. It is informed that no further representation in this regard will be entertained.
- 4. The **Final list** of Shortlisted / Non-shortlisted applicants may be viewed using the following hyperlinks given against each Category:

Name of the Post & Post Code	No. of post(s) & Reservation	Shortlisted applicants	Non- Shortlisted Applicants
Staff Car Driver SCD2501	03 Posts (02-UR, 01 -OBC(NCL))	SL - SCD2501 (Click Here)	NSL- SCD2501 (Click Here)

- 5. The date, time and venue of Skill Test will be intimated in due course, well in advance of scheduled date of Skill Test.
- 6. The **shortlisting of applicants** to the aforementioned post is **provisional**. If it is found later at any point of time, even after appointment, that the applicant does not fulfil any of the conditions of eligibility for the post notified vide CLRI Advt. No. 03/2025, his/her candidature will be summarily cancelled / terminated without any notice and appeal against such cancellation / termination will not be entertained. Applicants are, therefore, advised to check carefully and satisfy themselves that they fulfil all conditions of eligibility for the post they have applied for.

(K M Sridhar)
Administration

Dated: 03.10.2025

Senior Controller of Administration

सीएसआईआर -केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान CSIR- CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research अडयार, चेन्नै Adyar, Chennai-600 020

सं. 4(127)/2025-E.I

दिनांक: 03.10.2025

<u>अधिसूचना</u>

विषयः स्टाफ कार ड्राइवर के पद की भर्ती – शॉर्टलिस्ट किए गए / शॉर्टलिस्ट नहीं किए गए आवेदकों की अंतिम सूची ।

संदर्भः सीएलआरआई विज्ञापन सं.03/2025.

सीएलआरआई ने अपनी अधिसूचना दिनांक 13.08.2025 के माध्यम से सीएलआरआई विज्ञापन संख्या 03/2025 के तहत विज्ञापित स्टाफ कार ड्राइवर के पद के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए / शॉर्टलिस्ट नहीं किए गए आवेदकों की सूची प्रकाशित की और 29.08.2025 तक 'प्रस्तुत करने के अधीन' टिप्पणियों और किसी भी अभ्यावेदन के साथ शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदकों से दस्तावेज आमंत्रित किए।

- 2. प्रतिसाद में, सीएलआरआई को अभ्यावेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि तक शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदकों से 4 (चार) अभ्यावेदन 'प्रस्तुत करने के अधीन' टिप्पणियों के साथ और शॉर्टलिस्ट नहीं किए गए आवेदकों से 3 (तीन) अभ्यावेदन प्राप्त हुए। सक्षम प्राधिकारी ने अभ्यावेदनों पर विचार किया है और उनका निपटारा कर दिया है और संबंधित आवेदकों को मेल के माध्यम से इसकी सूचना दी जाएगी।
- 3. समिति ने शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदकों से प्राप्त दस्तावेजों की 'प्रस्तुत करने के अधीन' टिप्पणी के साथ आगे जाँच की और शॉर्टलिस्ट किए गए / शॉर्टलिस्ट नहीं किए गए आवेदकों की अंतिम सूची तैयार की। यह सूचित किया जाता है कि इस संबंध में आगे कोई अभ्यावेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- 4. शॉर्टलिस्ट किए गए / शॉर्टलिस्ट नहीं किए गए आवेदकों की **अंतिम सूची** प्रत्येक श्रेणी के सामने दिए गए निम्नलिखित हाइपरलिंक का उपयोग करके देखी जा सकती है:

पद का नाम और	पदों की संख्या और	शॉर्टलिस्ट किए गए	शॉर्टलिस्ट नहीं किए
पोस्ट कोड	आरक्षण	आवेदक	गए आवेदक
स्टाफ कार ड्राइवर	03 पद(02-अनारक्षित,01-अन्य पिछड़ा	<u>SL – SCD2501</u>	<u>NSL- SCD2501</u>
SCD2501	वर्ग (नॉन-क्रीमी लेयर)	(यहाँ क्लिक करे)	(यहाँ क्लिक करे)

- 5. कौशल परीक्षण की तिथि, समय और स्थान की सूचना यथासमय कौशल परीक्षण की निर्धारित तिथि से पहले ही दे दी जाएगी।
- 6. उपर्युक्त पद के लिए आवेदकों की शॉर्टिलिस्टि अनंतिम है। यदि नियुक्ति के बाद भी, किसी भी समय यह पाया जाता है कि आवेदक सीएलआरआई विज्ञापन सं.03/2025 द्वारा अधिसूचित पद के लिए पात्रता की किसी भी शर्त को पूरा नहीं करता है, तो उसकी उम्मीदवारी बिना किसी सूचना के तुरंत रद्द/समाप्त कर दी जाएगी और ऐसे रद्दीकरण/समाप्ति के विरुद्ध अपील पर विचार नहीं किया जाएगा। अतः, आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे सावधानीपूर्वक जाँच कर सुनिश्चित कर लें कि वे जिस पद के लिए आवेदन कर रहे हैं, उसके लिए पात्रता की सभी शर्तें पूरी करते हैं।

(के. एम. श्रीधर)

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक